



# CENÍK SBS MODIFIKOVANÝCH ASFALTOVÝCH STREŠNÝCH ŠINDĽOV

## KATEPAL

### ŠINDLE S DVOJNÁSOBNOU ŽIVOTNOSŤOU OPROTI OXIDOVANÝM ŠINDĽOM A ZÁRUKOU 30 ROKOV

platný od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018 v cenách bez DPH a s DPH 20% - vyznačené hrubo

Typ	Farba	Za 1 m <sup>2</sup> bez DPH	Za 1 m <sup>2</sup> s DPH	Poznámka	
<b>Novinka</b>	3T	čierna - black	10,54 €	<b>Balenie 2,4 m<sup>2</sup></b>	<b>Typ 3T</b> je jednofarebný, čiernym kamenivom nepravidelne žiháný šindel v tvare pravidelného obdĺžnika.
	3T	červená - red	11,79 €		
	3T	hnedá - brown	11,79 €		
FOXY	červená - red	10,54 €	12,65 €	<b>!!! Minimálny sklon 12° !!! Všetky tieto typy šindľov sú dodávané v baleniach po 3 m<sup>2</sup> !!!</b>	<b>Typ FOXY</b> je jednofarebný a okrem čiernej jednoliatej farby jemne žiháný šindel v tvare kosoštvorca.
FOXY	hnedá - brown	10,54 €	12,65 €		
FOXY	tmavošedá dark grey	10,54 €	12,65 €		
FOXY	čierna black	 <b>8,99 €</b>	<b>10,79 €</b>		
ROCKY	skalná červená bedrock red				
ROCKY	hnedá kôra stromov barkwood brown				
ROCKY	medená hnedá copper brown				
ROCKY	grafitová šedá graphite grey				
<b>!!! Zvýhodnené ceny platia do 31. 12. 2018 !!!</b> ( na tieto ceny sa vzťahujú aj všetky akčné ponuky )					
ROCKY	jedľová zelená forest green	10,54 €	12,65 €	<b>Typ ROCKY</b> je pravidelne, miestami nepravidelne pálený šindel v tvare posuvajúceho sa obdĺžnika s rôznou veľkosťou. Okrem farby "uhl'ová čierna", ktorá je jednoliatá, ide o kombináciu danej farby šindľa s prechodom do čierneho odtieňa pre zvýraznenie plastickejši.	
ROCKY	uhl'ová čierna carbon black	10,00 €	12,00 €		
ROCKY	púštna hnedá desert brown	11,07 €	13,28 €		
ROCKY*	námornícka modrá harbour blue	11,79 €	14,15 €		
KATRILLI	jesenná červená autumn red	10,54 €	12,65 €		
KATRILLI	kôra stromov bark	10,54 €	12,65 €		
KATRILLI	mach moss	10,54 €	12,65 €		
KATRILLI*	púštna hnedá desert brown	11,07 €	13,28 €		
KATRILLI*	námornícka modrá harbour blue	11,79 €	14,15 €		
JAZZY	červená - red	10,54 €	12,65 €		
JAZZY	hnedá - brown	10,54 €	12,65 €		
JAZZY	zelená - green	10,54 €	12,65 €		
JAZZY	šedá - grey	10,54 €	12,65 €		
JAZZY	medená hnedá copper brown	11,07 €	13,28 €		
Classic KL	červená - red	10,54 €	12,65 €	<b>Typ KATRILLI</b> je pravidelne pálený šindel v tvare hexagonálu (včelí plást). Farebne sa jedná o kombináciu danej farby šindľa s prechodom do čierneho odtieňa pre zvýraznenie plastickejši.	
Classic KL	hnedá - brown	10,54 €	12,65 €		
Classic KL	zelená - green	10,54 €	12,65 €		
Classic KL	čierna - black	10,00 €	12,00 €		
Classic KL	šedá - grey	10,00 €	12,00 €		
<b>Typ JAZZY</b> je nepravidelne pálený ( prskaný ) šindel v tvare hexagonálu (včelí plást).					
<b>Typ KL</b> je jednofarebný šindel bez pálenia v tvare hexagonálu ( včelí plást ).					

\* - tieto atypické farby sa dovážajú iba pre jednotlivé zakázky a termín dodania je cca 10 - 14 dní

# CENNÍK PRÍSLUŠENSTVA ( platný od 1. 1. 2018, v cenách bez DPH a s DPH 20% - vyznačené hrubo )

## Univerzálny odkvapový / hrebeňový pás ( 20 / 12 bm ku všetkým typom a farbám )

V balení: 20 bm odkvapového pásu/12 bm hrebeňa (20 ks o rozmere 1x0,25 m - odkvapový pás, rozdelením 60 ks o rozmere 0,33x0,25 m - hrebeň)

Cena za 1 balenie ( 20 bm odkvapový pás / 12 bm hrebeňový pás ):	46,43 €	<b>55,72 €</b>
--	---------	----------------

## Bituménové lepidlá

Bituménové lepidlo K - 36 á 310 ml - kartuša	5,36 €	<b>6,43 €</b>
Bituménové lepidlo K - 36 á 1 l	10,00 €	<b>12,00 €</b>
Bituménové lepidlo K - 36 á 3 l	23,21 €	<b>27,85 €</b>
Bituménové lepidlo K - 36 á 10 l	57,14 €	<b>68,57 €</b>

## Klinec lepenkový FeZn 35 mm - krúžkový ( možno dodať aj dĺžku 20, 25, 43 a 60\* mm )

Cena za 1 kg ( 5 kg balenie / 2,5 kg balenie / * 1 kg balenie iba pri dĺžke 60 mm)	3,57 €	<b>4,28 €</b>
--	--------	---------------

### Prvky pre odvetranie

### Prestupové prvky

Odvetrávací tvarovka T 3		Hrebeňové odvetranie ( 1 ks = dĺžka 1,2 m )		Antény komplet		Odvetrávací komplet ( flexi krk Ø110-125/625 mm, objímka a nadpájací límeč )	
							
Čierna farba, celoplastová, ideálne rozmiestnenie: "čo krov".		Čierna farba, celoplastové, aplikácia v dĺžke hrebeňa.		Čierna farba, celoplast, antény a iné prestupy.		Čierna farba, celoplastový, odvetranie kanalizácie, digestorov a pod.	
Cena:	8,93 €	11,79 €	39,29 €	67,50 €			
	<b>10,72 €</b>	<b>14,15 €</b>	<b>47,15 €</b>	<b>81,00 €</b>			

## Podkladové vrstvy ( jedine pri použití týchto vrstiev maximálna záruka 30 rokov )

Podkladová lepenka UltraBase (U-EL 60/2200)		Podkladová fólia LiteBase 500	
<p>Povrch tejto vrstvy je opatrený jemným kremičitým pieskom, dodáva sa v roliach návinu 15 x 1 m. Hrúbka je 1,8 mm. Nosnou vložkou je sklotextília, stredné vrstvy sú z SBS modifikovaného bituménu a spodná strana je tiež opatrená jemným kremičitým pieskom. Váha je 2,2 kg/m<sup>2</sup>. Táto vrstva má samolepiace okraje pre dokonalo hydroizolované spoje.</p>		<p>Povrch je z nenasiakavej polypropylénovej tkaniny, dodáva sa v roliach návinu 25 x 1 m. Hrúbka je 0,65 mm. Nosnou vložkou je netkaný polyester, stredné vrstvy sú z SBS mod. bituménu a spodná vrstva obsahuje pevnú výstuž z netkaného polyesteru, ktorá na spodnej strane slúži ako ochrana proti kondenzácii. Váha je 0,5 kg/m<sup>2</sup>. Táto vrstva má samolepiace okraje pre dokonalo hydroizolované spoje.</p>	
			
Táto lepenka je vhodná na drevený záklap aj ako spodná vrstva pre strechy s nižším sklonom ( pod K-MS a K-PS ).			
Spotreba 1,15-1,20 násobok čistej plochy. Váha role je 33 kg.		Spotreba 1,15-1,20 násobok čistej plochy. Váha role je 12,5 kg.	
Cena za 1 rolu 15 x 1 m = 15 m <sup>2</sup>	40,20 € / <b>48,24 €</b>	Cena za 1 rolu 25 x 1 m = 25 m <sup>2</sup>	71,50 € / <b>85,80 €</b>
Cena za 1 m <sup>2</sup>	2,68 € / <b>3,22 €</b>	Cena za 1 m <sup>2</sup>	2,86 € / <b>3,43 €</b>

## Úžľabinový pás v roliach ( návin 10 x 0,7 m = 10 bm úžľabia, vo všetkých farbách )

Cena za 1 rolu	60,71 € (6,07 € / bm)	<b>72,85 € (7,29 € / bm)</b>
----------------	-----------------------	------------------------------

## Modifikovaný vrchný pás K-PS 170/5000 ( taviteľný, hr. 4 mm, návin 8 x 1 m = 8 m<sup>2</sup> )

SBS modifikovaný taviteľný pás s bridličným či keramickým posypom pre strechy s nižším sklonom do 12° - **SKLADOM**

Rola ( čierna, šedá )	K týmto pásom je možné dodať aj posyp na opravu tavených spojov - cena posypu za 1 kg je 3,57 € bez DPH / 4,28 € s DPH 20%.	60,00 € (7,50 € / m <sup>2</sup> )	<b>72,00 € (9,00 € / m<sup>2</sup>)</b>
Rola ( červená, hnedá, zelená )		65,71 € (8,21 € / m <sup>2</sup> )	<b>78,85 € (9,86 € / m<sup>2</sup>)</b>

## Modifikovaný spodný / stredný pás K-MS 170/4000 ( hr. 3,3 mm, návin 10 x 1 m = 10 m<sup>2</sup> )

SBS modifikovaný taviteľný pás s kremičitým posypom, vhodný ako stredná vrstva pod vrchný pás K-PS - **SKLADOM**

Cena za 1 rolu	69,64 € (6,96 € / m <sup>2</sup> )	<b>83,57 € (8,36 € / m<sup>2</sup>)</b>
----------------	------------------------------------	---

## Vyrovnávací vrstva pod šindeľ 200 g/m<sup>2</sup> ( návin 1 x 50 m = 50 m<sup>2</sup> )

Cena za 1 rolu	48,21 € (0,96 € / m <sup>2</sup> )	<b>57,85 € (1,16 € / m<sup>2</sup>)</b>
----------------	------------------------------------	---

## Doplnkový sortiment

Difúzna fólia 150 g/m <sup>2</sup> ( kontaktná = možný kontakt s izoláciou )	1,07 € / m <sup>2</sup>	<b>1,28 € / m<sup>2</sup></b>
Protisnehový hák 420 mm ( šedá, červená, hnedá )	0,96 € / ks	<b>1,15 € / ks</b>
Strešný výlez 430 x 495 mm ( šedá, červená, hnedá )	121,39 € / ks	<b>145,67 € / ks</b>
Ekologický čistič striech, fasád, terás a stien KATEPAL K-10, barel 5 l	17,68 € / ks	<b>21,22 € / ks</b>
Ventilačná turbína LOMANCO BIB 12 - čierna	160,00 € / ks	<b>192,00 € / ks</b>
Ventilačná turbína LOMANCO BIB 14 - čierna	165,00 € / ks	<b>198,00 € / ks</b>

**!!! DOPRAVA TOVARU ZDARMA PO CELEJ SR NAD 50 € bez DPH / 60 € S DPH !!!**